

浙江省政府采购合同

合同编号：

确认书号：

甲方（采购人）：浙江财经大学

乙方（供应商）：浙江艾凯普计算机系统服务有限公司

甲、乙双方根据浙江省政府采购中心关于项目编号为 ZZCG2022D-GK-132 的（浙江财经大学新文科融媒体实验室改造项目，标项一）项目公开招标的结果，签署本合同。

一、项目内容及合同价格

金额单位：元

项目名称	技术需求	数量	单价	总价
浙江财经大学新文科融媒体实验室改造项目	详见项目对应招投标文件	1	¥1,485,370.00	¥1,485,370.00
合	计	1	¥1,485,370.00	

合同总价大写：壹佰肆拾捌万伍仟叁佰柒拾元整 小写：¥1,485,370.00

注：1. 项目具体技术需求及采购人地址等详见招标文件、投标文件以及询标记录。

2. 以上合同总价包含项目达到预期使用效果所需的一切费用。

二、技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用项目的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

五、转包或分包

不允许转包。

允许分包部分/

如乙方将项目转包或将不允许分包部分就行了分包,甲方有权解除合同,没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

六、质保期和履约保证金

1. 质保期:大屏系统及软件系统提供 1 年的免费质保期,其他系统提供 3 年的质量保证期。(自项目验收合格交付使用之日起计)(质保期满后,乙方继续提供免费技术支持,如需提供现场技术服务,可根据甲方的要求以有偿方式提供,具体服务价格另行协商。)

2. 履约保证金¥14853.7 元。[履约保证金交至采购人处,在合同约定交货验收合格一周内无息退还]

七、项目工期及实施地点

1. 交货期:合同签订后 90 天内完成设备到货、安装、调试,

软件部署进入试运行。

2. 实施地点：杭州市钱塘区学源街 18 号。

八、货款支付

付款方式：合同生效以及具备实施条件后 7 个工作日内，且供应商已向采购人提交银行、保险公司等金融机构出具的等额预付款保函的，采购人向供应商支付合同总价的 40%；项目履约完成，经采购人验收合格后，收到发票后 7 个工作日内，采购人向供应商支付合同总价的 60%。

九、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保证及售后服务

详见招标文件。

十一、调试和验收

详见招标文件、投标文件。

十二、货物包装

详见招标文件、投标文件。

十三、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收验收项目的，甲方向乙方偿付拒收合同总价的百分之五违约金。

2. 甲方收到乙方提供的发票，结合验收情况，验收合格的，在 15 日内将采购资金支付到乙方约定账户。

甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方逾期交付项目的,乙方应按逾期交付项目总额每日千分之六向甲方支付违约金,由甲方从合同款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的,甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方应向甲方支付合同总值 5%的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的,甲方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的,甲方可单方面解除合同。

5. 解除合同应按《浙江省政府采购合同暂行办法》向财政备案。

十四、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十五、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向甲方所在地法院起诉。

十六、合同生效及其它

1. 合同经甲、乙两方签名并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须双方经财政部门审批,并签书面补充协议,经报政府采购监督管理

部门备案后，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 招标文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。

4. 本合同为中小企业预留合同，本合同非联合体签订，无分包情况。

5. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

6. 本合同一式四份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执二份。

甲方（盖章）：浙江财经大学

地址：杭州市钱塘区学源街18号

法定（授权）代表人：

签名日期： 年 月 日



乙方（盖章）：浙江艾凯普计算机系统服务有限公司

地址：宁波市鄞州区湖下路217号1幢20楼

开户行：中国银行鄞州支行

开户帐号：398769525430

法定（授权）代表人：

签名日期： 年 月 日



附件：设备清单价格及质保期

货物名称	品牌	产地	规格 型号	数量	单价（元）	总价（元）	质保期
原讲台拆除	国产	中国	定制	1	880	880	三年
原线路拆除	国产	中国	定制	1	880	880	三年
原门拆除	国产	中国	定制	2	330	660	三年
原隔墙拆除	国产	中国	定制	100	33	3300	三年
原顶拆除	国产	中国	定制	123	17	2091	三年
原静电地板拆除	国产	中国	定制	32.5	16	520	三年
原隔音拆除	国产	中国	定制	200	11	2200	三年
原地胶/地毯拆除	国产	中国	定制	173	11	1903	三年
木作隔墙	国产	中国	定制	113	255	28815	三年
木作异型隔墙	国产	中国	弧形	33	255	8415	三年
玻璃隔断	国产	中国	12 厚钢化玻璃	16	255	4080	三年
led 屏背景墙加固	国产	中国	定制	120	95	11400	三年
录播区地台基础	国产	中国	定制	30	138	4140	三年
观摩区造型地台 基础	国产	中国	定制	13	160	2080	三年
蓝箱地台铺贴抠 像专用地胶	国产	中国	定制	15	150	2250	三年
蓝箱墙体基层	国产	中国	定制	45	135	6075	三年
隔音处理	国产	中国	定制	45	170	7650	三年
吸音处理	国产	中国	定制	45	82	3690	三年
抠像漆基层	国产	中国	定制	40	11	440	三年
专业影视抠像漆	国产	中国	定制	40	60	2400	三年
地台铺贴地胶	国产	中国	定制	15	150	2250	三年
背景墙体基层	国产	中国	定制	45	140	6300	三年
墙面基层加固	国产	中国	定制	20	150	3000	三年
隔音处理	国产	中国	定制	45	170	7650	三年
吸音处理	国产	中国	定制	45	80	3600	三年
满天星灯打布	国产	中国	定制	25	125	3125	三年
满天星灯饰	国产	中国	定制	25	264	6600	三年
自流平	国产	中国	定制	14	40	560	三年
地胶	国产	中国	定制	14	150	2100	三年
墙面乳胶漆基层	国产	中国	定制	45	140	6300	三年
墙面乳胶漆	国产	中国	定制	45	11	495	三年
顶面喷黑	国产	中国	定制	15	28	420	三年
双面不锈钢边框	国产	中国	定制	52	60	3120	三年
玻璃门	国产	中国	定制	1	1650	1650	三年
自流平	国产	中国	定制	150	40	6000	三年
地胶	国产	中国	定制	150	140	21000	三年

实木踢脚线	国产	中国	定制	82	80	6560	三年
12 钢化玻璃门 (平开)	国产	中国	包含地弹	4	1650	6600	三年
顶面造型吊顶	国产	中国	定制	25	150	3750	三年
定制造型软膜天花	国产	中国	定制	20	638	12760	三年
葡萄架制作	国产	中国	定制	180	140	25200	三年
乳胶漆	国产	中国	定制	350	40	14000	三年
乳胶漆基层	国产	中国	定制	350	11	3850	三年
柱状造型灯	国产	中国	定制	1	3300	3300	三年
发光 logo 字	国产	中国	定制	1	1320	1320	三年
灯具+开关	国产	中国	定制	1	3300	3300	三年
蓝箱地台铺贴抠 像专用地胶	国产	中国	定制	15	150	2250	三年
蓝箱墙体基层	国产	中国	定制	45	135	6075	三年
隔音处理	国产	中国	定制	45	170	7650	三年
吸音处理	国产	中国	定制	45	82	3690	三年
抠像漆基层	国产	中国	定制	40	11	440	三年
专业影视抠像漆	国产	中国	定制	40	60	2400	三年
利旧设备安装	国产	中国	定制	1	3300	3300	三年
工地日常垃圾清 理及下楼费	国产	中国	定制	202	22	4444	三年
垃圾外运	国产	中国	定制	18	1100	19800	三年
成品保护费	国产	中国	定制	202	6	1212	三年
完工保洁费	国产	中国	定制	202	11	2222	三年
材料运输费用	国产	中国	配套	202	22	4444	三年
移动脚手架租赁	国产	中国	室内	100	33	3300	三年
电路改造	国产	中国	定制	210	66	13860	三年
零星拆除及清补	国产	中国	定制	1	5500	5500	三年
LED 平板柔光灯	LANGDA	中国	LED1549	8	2160	17280	三年
LED 聚光灯	LANGDA	中国	LED200	2	2640	5280	三年
灯光基础固定架	国产	中国	现场制作	1	4320	4320	三年
挂灯灯钩	乾丰	中国	2.5KG	12	45	540	三年
恒力铰链吊杆	LANGDA	中国	XT-4	4	576	2304	三年
影视灯具专业接 插件	LANGDA	中国	XT-1	30	12	360	三年
灯光动力箱	正泰	中国	25A	1	1140	1140	三年
信号放大器	LANGDA	中国	TS8	1	1200	1200	三年
灯光电缆	东方	中国	RVV3*0.75mm2	200	6	1200	三年
电线	东方	中国	ZCBV-4mm2	100	12	1200	三年
512 信号控制线	东方	中国	RVVP2*0.5mm2	200	8	1600	三年
灯光控台	LANGDA	中国	K240	1	2000	2000	三年

安装调试费	/	中国	/	1	6000	6000	三年
内容管理系统	华栖云	中国	Ula 内容管理系统 V1.0	1	66000	66000	一年
内容审核系统	华栖云	中国	IRIS 智能审核平台 V1.0	1	42000	42000	一年
视音频渲染系统	华栖云	中国	IMPC 智能媒体处理平台 V1.0	1	45800	45800	一年
视音频转码系统	华栖云	中国	IMPC 智能媒体处理平台 V1.0	1	35000	35000	一年
视频智能快编工具	华栖云	中国	AmCut 智能快编软件 V2.0	1	35000	35000	一年
海报视频工具	华栖云	中国	Yumi 智能媒体云应用工具平台 V1.0	1	43000	43000	一年
文稿制作工具	华栖云	中国	CMCP 融媒内容创作平台 V1.0	1	33000	33000	一年
内容发布管理子系统	华栖云	中国	CMS 内容管理系统 V1.0	1	65000	65000	一年
新媒体发布矩阵	华栖云	中国	MCPP 融媒多渠道发布平台 V1.0	1	48000	48000	一年
融媒体中心安全管理平台	亿方云	中国	PMSC	1	50000	50000	一年
万兆交换机	H3C	中国	S6520-24S-SI	1	6000	6000	三年
万兆多模光模块	H3C	中国	SFP-XG-SX-MM850-D	10	600	6000	三年
终端显示主机	DELL	中国	3991	1	10800	10800	三年
服务器	DELL	中国	R740XD	1	92000	92000	三年
终端台式电脑	DELL	中国	3991	23	5000	115000	三年
千兆交换机	H3C	中国	5120V3-28P-LI	2	2400	4800	三年
服务器机柜	淞扬	中国	42U	1	2400	2400	三年
弱电布线	国产	中国	定制	1	25000	25000	三年
LED	京东方	中国	BTQ018	299	500	149500	一年
电源	诚联	中国	A-200AF	48	90	4320	一年
接收卡	京东方	中国	BOE-2M-H-PC	24	400	9600	一年
视频处理器	诺瓦	中国	E2	1	9000	9000	一年
室内钢结构	国产	中国	40*40	15.3	450	6885	一年
包边装饰	国产	中国	不锈钢铝型材	15.3	250	3825	一年
备用加耗材	国产	中国	定制	1	1500	1500	一年

安装调试	国产	中国	定制	1	1500	1500	一年
LCD 液晶拼接单元	京东方	中国	55 寸	6	5500	33000	一年
LCD 液晶拼接单元支架	国产	中国	55 落地整体支架	6	1000	6000	一年
管理系统软件	京东方	中国	配套	1	8000	8000	一年
信号控制线缆及辅件	国产	中国	定制	1	3500	3500	一年
实验椅 1	科尔卡诺	中国	575*650*925	35	350	12250	三年
实验椅 2	科尔卡诺	中国	690*680*810	30	350	10500	三年
实验椅 3	科尔卡诺	中国	600*700*850	12	900	10800	三年
实验中控制台	科尔卡诺	中国	4800*1200*900	1	18000	18000	三年
实验弧形控制台	科尔卡诺	中国	4210-5400*700*750	2	20000	40000	三年
实验室圆弧桌子	科尔卡诺	中国	2930-4200*600*950	1	15000	15000	三年
实验室控制台	科尔卡诺	中国	Φ 2200*750	1	9500	9500	三年
实验室演播区桌子	科尔卡诺	中国	1500*600*750	1	1200	1200	三年
终端台式电脑	DELL	中国	3991	1	5000	5000	三年
录音话筒	森海塞尔	中国	MK4	2	6500	13000	三年
音箱	爱登姆	中国	SUB7	2	7500	15000	三年
合计金额大写：壹佰肆拾捌万伍仟叁佰柒拾元整					小写： ¥1485370.00		